2024年1月1日に発生した「令和6年能登半島地震」により被災された皆様に、心よりお見舞い申し上

げます。

株式会社チヨダ（東京都杉並区 代表取締役社長 町野 雅俊）は、チヨダグループ子会社である株式会

社マックハウス（東京都杉並区 代表取締役会長兼社長 舟橋 浩司）と共同で、下記の通り被災された

方々への支援物資を、１/１３に石川県珠洲市「健民体育館（避難所）」へご提供いたしました。

＜支援物資の内容＞

・長靴 550足

・防寒小物、下着類 700点

PRESS  RELEASE
報道関係者各位

株式会社 チヨダ
2024年1月

「令和6年能登半島地震」に対する支援物資提供について

長靴をはじめ、防寒アイテム（マフラー・手袋）、下着類（マックハウスのプライベートブランド

「マックヒートインナー」等）ほか、被災地からのご要望が多い商品をご提供いたしました。

※なお、今回の支援物資の輸送にあたり、株式会社アイ・リンクホールディングス（群馬県太田市 代表

取締役 石島 久司）にご協力をいただいております。

＜送付先＞

「健民体育館」 石川県珠洲市野々江町17－1

被災された地域の一日も早い復旧と、皆様の心休まる日が来られることを心よりお祈り申し上げます。

《 chiyoda 会社概要 》

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

社 名

本 社

代 表 者

設 立

決 算 期

従 業 員 数

資 本 金

売 上

子 会 社

店 舗 数

チヨダコーポレートサイト
https://www.chiyodagrp.co.jp

株式会社チヨダ 担当：マーケティング部
TEL  03-5335-4131   FAX  03-5335-4100

東京都杉並区荻窪4-30-16藤澤ビルディング5Ｆ https://www.chiyodagrp.co.jp

（2023年2月末現在）

株式会社チヨダ    (東証プライム  証券コード： 8185)

東京都杉並区荻窪4丁目30番16号 藤澤ビルディング5階

代表取締役社長 町野 雅俊

1948年（創業1936年）

2月末

1,519名（連結）

68億9,321万円

921億円（連結）

株式会社マックハウス、チヨダ物産株式会社

1,241店舗（連結）

http://www.chiyodagrp.co.jp/

	スライド 1
	スライド 2